

Årsredovisning
för
DD VVS TEKNIK AB
556980-4536

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Demander, Styrelseledamot
2025-02-17

Styrelsen och verkställande direktören för DD VVS TEKNIK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra vvs arbeten, samt arbeta som konsult inom byggsektorn och transport.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så ökade orderingen vilket ledde till att nettoomsättningen ökade med över 30% för året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	709	467	1 260	1 477
Resultat efter finansiella poster	-570	1 206	679	1 171
Soliditet (%)	59,7	67,0	56,3	86,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	107 874	1 276 233	1 434 107
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		1 276 233	-1 276 233	0
Årets resultat			-570 268	-570 268
Belopp vid årets utgång	50 000	1 184 107	-570 268	663 839

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 184 107
årets förlust	-570 268
	613 839
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	313 839
	613 839

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

708 635

466 558

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

708 635

466 558

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-24 325

-3 817

Övriga externa kostnader

-270 449

-316 626

Personalkostnader

2

-951 244

-956 926

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-30 539

-30 539

Summa rörelsekostnader

-1 276 557

-1 307 908

Rörelseresultat

-567 922

-841 350

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

2 050 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 043

605

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 389

-3 022

Summa finansiella poster

-2 346

2 047 583

Resultat efter finansiella poster

-570 268

1 206 233

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

70 000

Summa bokslutsdispositioner

0

70 000

Resultat före skatt

-570 268

1 276 233

Årets resultat

-570 268

1 276 233

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		81 437	111 976
Summa materiella anläggningstillgångar		81 437	111 976
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	277 850	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	12 500
Andra långfristiga fordringar	6	0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		277 850	62 500
Summa anläggningstillgångar		359 287	174 476
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		586 744	579 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 508	87 794
Summa kortfristiga fordringar		624 252	666 934
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		128 544	1 297 621
Summa kassa och bank		128 544	1 297 621
Summa omsättningstillgångar		752 796	1 964 555
SUMMA TILLGÅNGAR		1 112 083	2 139 031

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 184 107

1 078 74

Årets resultat

-570 268

1 276 233

Summa fritt eget kapital

613 839

1 384 107

Summa eget kapital

663 839

1 434 107

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 786

10 734

Övriga skulder

430 508

685 240

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 950

8 950

Summa kortfristiga skulder

448 244

704 924

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 112 083

2 139 031

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	277 850	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	277 850	0
Utgående redovisat värde	277 850	0

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
D2 Rör AB	100%	100%	500	277 850 277 850

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
D2 Rör AB	559362-1625	Ekerö	713 293	474 840

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	25 001
Inköp	0	12 500
Försäljningar	0	-25 001
Omklassificeringar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 6 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Tillkommande fordringar	0	50 000
Avgående fordringar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Ekerö 2025-02-13

Marcus Demander
Marcus Demander
Verkställande direktör